
RESULTS
TUM Level 5 Women 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

GIBSON Amy198 26.0000.0 0.08.700 8.500 8.700 8.6001 8.700

Scotland 0.0 9.000 9.000 9.100 8.8009.100 0.0 27.100

80.700

9.300 0.39.300 27.6000.0 9.300 9.4009.300

27.100

27.900

26.000

DOUGAN Kayci195 25.7000.0 0.08.700 8.100 8.600 8.5002 8.600

Scotland 0.0 9.400 8.900 9.100 8.9008.800 0.0 26.900

80.700

9.400 0.09.200 28.1000.0 9.300 9.4009.500

26.900

28.100

25.700

COSGROVE Paige193 25.5000.0 0.08.700 8.100 8.700 8.4003 8.400

North of England 0.0 9.100 8.700 9.100 8.8008.900 0.0 26.800

80.600

9.300 0.09.600 28.3000.0 9.300 9.5009.500

26.800

28.300

25.500

BARKER Maddie190 26.0000.0 0.08.800 8.600 8.700 8.5004 8.700

Yorkshire 0.0 9.000 8.800 9.000 8.8008.900 0.0 26.700

80.600

9.200 0.09.300 27.9000.0 9.200 9.4009.400

26.700

27.900

26.000

HUTCHINSON Georgina200 25.5000.0 0.08.600 8.500 8.500 8.3005 8.500

South West 0.0 8.800 8.900 9.000 8.8008.900 0.0 26.600

80.200

9.200 0.09.400 28.1000.0 9.400 9.4009.300

26.600

28.100

25.500

BUCKLE Amy192 24.6000.0 0.08.200 8.200 8.600 8.0006 8.200

North West 0.0 9.100 8.800 9.100 8.8008.800 0.0 26.700

79.800

9.500 0.09.500 28.5000.0 9.500 9.5009.600

26.700

28.500

24.600

DEEPROSE Hannah194 25.1000.0 0.08.800 8.100 8.500 8.4007 8.200

East 0.0 8.800 8.600 9.000 9.0009.000 0.0 26.800

79.800

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.200 9.3009.300

26.800

27.900

25.100

FURCHEL Hannah197 25.2000.0 0.08.200 8.400 8.400 8.4008 8.400

West Midlands 0.0 8.900 8.800 8.900 8.8008.900 0.0 26.600

79.700

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.300 9.4009.300

26.600

27.900

25.200

WHITE Esme207 25.8000.0 0.08.600 8.600 8.600 8.6009 8.600

South East 0.0 8.800 9.000 9.000 8.9008.900 0.0 26.800

79.500

9.000 0.39.300 26.9000.0 8.900 9.0009.200

26.800

27.200

25.800

GREEN Kiah199 25.2000.0 0.08.400 8.400 8.200 8.40010 8.500

Yorkshire 0.0 8.900 8.400 8.800 8.8008.900 0.0 26.500

79.200

9.100 0.09.100 27.5000.0 9.200 9.2009.300

26.500

27.500

25.200

WARD Katie206 25.1000.0 0.08.500 8.100 8.400 8.20011 8.500

East Midlands 0.0 8.700 8.600 8.700 8.6008.700 0.3 25.700

79.100

9.500 0.09.400 28.3000.0 9.400 9.5009.300

26.000

28.300

25.100

THORNTON Freya205 24.5000.0 0.08.300 8.100 8.600 7.90012 8.100

West Midlands 0.0 9.000 8.900 9.000 8.9009.000 0.0 26.900

79.100

9.100 0.29.400 27.7000.0 9.200 9.4009.300

26.900

27.900

24.500

ENGLISH Laila196 24.3000.0 0.08.000 7.700 8.400 8.20013 8.100

North of England 0.0 8.900 8.400 8.900 8.6008.700 0.0 26.200

78.000

9.100 0.09.200 27.5000.0 9.100 9.3009.200

26.200

27.500

24.300
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Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

JENKINS Lily201 25.7000.0 0.08.600 8.200 8.500 8.60014 8.700

Wales 0.0 8.900 8.900 9.000 8.9009.000 0.0 26.800

77.800

8.500 0.38.500 25.3000.0 8.500 8.6008.800

26.800

25.600

25.700

BAWDEN-BOUCHE Lily191 24.6000.0 0.08.100 8.500 8.300 8.20015 8.100

East 0.0 8.400 8.200 8.500 8.2008.200 0.0 24.800

77.600

9.400 0.09.400 28.2000.0 9.300 9.5009.400

24.800

28.200

24.600

MARRIOTT Alice202 23.6000.0 0.07.900 7.800 8.300 7.60016 7.900

East Midlands 0.0 8.700 8.500 8.900 8.6008.600 0.0 25.900

76.800

8.900 0.09.200 27.3000.0 9.000 9.1009.300

25.900

27.300

23.600

REED Daisy203 25.0000.0 0.08.000 8.400 8.400 8.20017 8.400

Wales 0.0 8.600 8.500 8.700 8.4008.600 0.0 25.700

50.700

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

25.700

0.000

25.000

SULLIVAN Lucy204 24.4000.0 0.08.300 7.800 8.100 8.10018 8.200

South West 0.0 8.400 8.500 8.900 8.7008.700 0.0 25.900

50.300

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

25.900

0.000

24.400
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